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بازرس کل استان کردستان:
برنامه ریزی دستگاه های اجرایی عامل همگرایی و پیشرفت جامعه می شود

سنندج -حیاتی خبرنگار رسالت 
بازرس کل استان کردستان در اولین کمیسیون علمی - تخصصی با محوریت )راهکارهای 
تحقق شعار سال با موضوع جهش تولید با مشارکت مردم (در جمع دستگاه های اجرایی و 
کید نمود و  دانشگاهی با اشاره به اهمیت شعار سال و لزوم اجرایی شدن آن با مشارکت مردم تا

گفت:تحقق شعار مستلزم حرکت مدیران بر مدار برنامه ریزی است.
عیسی هواسی با استناد به نام گذاری سال های اخیر توسط رهبر فرزانه انقلاب، اقتصاد را محور 

کیدات رهبر دانست که نیازمنداهتمام ویژه مدیران استان به این موضوع است. اصلی تا
 وی با انتقاد از عملکرد دستگاه های اجرایی در استان، تحقق جهش تولید را منوط به 
برنامه ریزی و تلاش مضاعف مدیران اجرایی دانست و اظهار داشت: برنامه ریزی دستگاه های 
اجرایی عامل همگرایی و پیشرفت جامعه در ابعاد مختلف است و انگیزه، ابتکار و جسارت مدیران 
را لازمه پیشبرد کارها دانست و از مدیران دستگاه های اجرایی خواست بر اساس ظرفیت های 

موجود در مجموعه های خود به حل مشکلات اقتصادی استان کمک نمایند.
کرد: بازرسی استان در  کل استان در حوزه نظارت،تصریح  هواسی با اشاره به نقش بازرسی 
راستای نیل به اهداف شعار در کنار دستگاه ها می ایستد و در اجرای صحیح برنامه ها و قوانین 

مربوط حامی آنها خواهد بود.
بازرس کل کردستان در ادامه با اشاره به 184 گزارش آسیب شناسی تهیه شده توسط این بازرسی 
در سال 14۰۲ درجریان برگزاری کمیسون های علمی- تخصصی، تلاش در راستای توسعه استان را 
اولویت خود دانست و به موضوعات مهمی از جمله، تسهیل فرایند های سرمایه گذاری خارجی با 
مشارکت سرمایه گذاری داخلی، تلاش برای انتقال حساب های مالی شرکت های بزرگ به داخل 
استان، استفاده از ظرفیت شبکه بانک های خصوصی، هدایت منابع مالی حاصل از فروش گندم 
به تکمیل چرخه های صنعت کشاورزی، استفاده از ظرفیت 38۰۰۰ واحد صنفی استان، مدیریت 

درست منابع آبی استان و فرهنگ سازی توسط آموزش و پرورش اشاره نمود.
گروه  عیسی هواسی در پایان با تشکر از زحمات و تلاش همه مدیران تحقق این اهداف را در 
خلاقیت و تلاش مجدانه مدیران دانست. گفتنی است ،تعدادی از اساتید، نخبگان ، مدیران 
کارشناسان دراین جلسه به اظهارنظر پیرامون اهم مشکلات در راستای تحقق شعار سال  و 
پرداخته و مقرر شد  کمیته ای از افراد صاحب نظر دانشگاهی و اجرایی تشکیل و نسبت به تهیه 

گزارش های ادواری منظم به پیشنهادهای موثر اقدام نمایند.
 آینده شهرها را نباید قربانی تامین هزینه های جاری شهرداری ها کرد

بازرس کل استان کردستان،درجلسه ای که در حاشیه   حضور در شهرداری مرکزی سنندج با 
 حضورمعاون نظارت و بازرسی، همکاران گروه سیاسی- قضایی ،شهردارسنندج و روسای سازمان های
  تابعه آن جهت استماع و حل مشکلات مردم در دفتر مرکزی شهرداری سنندج برگزارشد،

 گفت: آینده شهرها را نباید قربانی تامین هزینه های جاری شهرداری ها کرد.

عیسی هواسی با اشاره به جایگاه شهرداری و تنوع و تکثر خدمات آن و ارتباط آن با تمامی آحاد 
جامعه آن را ویترین نظام دانست و به برخی موضوعات مهم حوزه مدیریت شهری اعم از ساخت و 
سازهای غیرمجاز، حذف پارکینگ و...پرداخت و برخوردهای چندگانه و سلیقه ای را از مهمترین 

چالش های حوزه ساخت و ساز دانست.
وی اظهارداشت:در راستای ارتقای سطح مدیریت و زیباسازی شهری می بایست در زمینه   ایجاد 
پارکینگ های طبقاتی، ساماندهی مشاغل مزاحم ، افزایش کیفیت آسفالت شهری، ساماندهی 
ح جامع ترافیکی، افزودن ایستگاه  کن مذهبی، ساخت دهکده سلامت،پایبندی به طر اما
که  کار جهادی صورت پذیرد چرا کسی و اتوبوس، ساماندهی آب های سطحی   های به روز تا

برنامه ریزی مدون و پایبندی به اجرای آن، بهترین راه برای پیشرفت شهری است .
 هواسی درادامه ضمن اشاره به نقش کلیدی شهرداری در کمیسیون ماده 5 و لزوم دخالت موثر 
این نهاد در تصمیمات کمیسیون، پرداخت مطالبات پرسنل شرکتی،  پیمانکاران و سازمان 

تأمین اجتماعی را ضروری و حق الناس دانست. 
 بازرس کل استان کردستان دراین جلسه که باحضور معاون نظارت و بازرسی ، همکاران گروه 
سیاسی- قضایی، شهردارسنندج و روسای سازمان های تابعه آن برگزارشد به حدود 1۰۰ فقره 
کثر آنها با بررسی و  صدور دستورات  درخواست ها و مشکلات مراجعان رسیدگی نمودکه مشکل ا

لازم مرتفع شد.  
 عیسی هواسی در پایان  از زحمات و تلاش های همکاران سازمان شهرداری در راستای

 خدمت رسانی بهتر و رسیدگی به درخواست های مردم  تقدیر و تشکر نمود.

فرمانده انتظامی کردستان :
کاهش 14 درصدی سرقت نسبت به سال 1402

سنندج – حیاتی خبرنگار رسالت
فرمانده انتظامی کردستان در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت گرامیداشت روز 
خبرنگار با بیان اینکه طبق آمار فراجا، استان  کردستان از نظر وقوع سرقت نسبت به جمعیت، 
یک استان مانده به آخر است، گفت : کردستان از لحاظ فراوانی سرقت  نیز در جایگاه ۲8 کشور 
قرار دارد که نشان دهنده عملکرد خوب رسانه ها در بحث فرهنگ سازی و فرهنگ بالای مردم 

استان است.
 سردار علی آزادی  با اشاره به اینکه وقوع سرقت در سال جاری نسبت به سال گذشته 7 درصد 
کمتر است، افزود: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه، یک هزار و 8۰۰ فقره سرقت مهم در استان 
به وقوع پیوسته که نسبت به مدت مشابه  سال گذشته  14 درصد کاهش داشته است سرقت 
خرد هم دو هزار و 51۶ فقره سرقت خرد به وقوع پیوسته  که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

یک درصد کاهش یافته است.
کردستان، تصادفات با 37 درصد، سرقت 1۹  وی اظهار داشت: بیشترین وقایع و جرایم در 
درصد، نزاع و درگیری ۹ درصد، سایبری ۶ درصد و مفاسد اجتماعی 4 درصد به خود اختصاص 

داده اند.
سردار آزادی  با اشاره  به وقوع ۲ هزار درگیری و نزاع و افزایش 13۲ درصدی جرایم سایبری در 
کشف ، 3۶  نفر  کیلوگرم مواد مخدر  گفت: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه، 3۲7  سال جاری 
قاچاقچی دستگیر ، 558 خرده فروش دستگیر شدند و ۲ هزار و ۶1۰ میلیارد ریال کالای قاچاق 

نیز کشف شد.
کردستان رویکرد پلیس را ارتباط مستقیم با مردم، رفع مشکلات و جلب  فرمانده انتظامی 
رضایتمندی آنان دانست و افزود: سعی داریم هر ماه دیداری عمومی با مردم داشته باشیم تا از 

کنیم. وی در ادامه به بحث اربعین اشاره  نزدیک مشکلات و دغدغه های آنان را بررسی و رفع 
کرد و اظهارداشت: پلیس در سه زمینه تمهیدات انتظامی، امنیتی و ترافیکی، به زائران اربعین 
در مرز باشماق مریوان خدمات ارائه می دهد. فرمانده انتظامی کردستان در پایان با بیان اینکه 
اقدامات خوبی برای ایجاد امنیت زائران انجام شده است از برپایی موکب در ورودی ها و خروجی  

شهرها توسط پلیس برای ارائه خدمات به زائران اربعین خبر داد.

شهرداری شهرضا :استفاده از ظرفیت ها و سرمایه های اجتماعی موجب رشد 
توسعه شهری می شود

شهرضا : خبرنگار رسالت
شهرضا با 1۰3 سال سابقه   داشتن شهرداری ، جزء ده شهر اول کشورمی باشد که دارای 
شهرداری شده است. این مطلب را دکترحمیدشهبازی شهردار شهرضا درجمع خبرنگاران بیان 
داشت و افزود: مردم این دیار چهره های ماندگار و مفاخری ازخودبه یادگارگذاشته است. وی 
درادامه افزود: این شهر باداشتن سردارانی بزرگ همانند شهیدهمت درحوزه   ایثار و شهادت 

جزء شهرهای شاخص کشورمی باشد. 
شهردارشهرضا بااشاره به موضوعات فرهنگی، گردشگری و میراث فرهنگی اظهارداشت: شهرضا 
که مسافران زیادی در این شهر تردد دارندو باید در حوزه  گردشگری است  یک شهر مذهبی ، 
گردشگری و مشارکت بخش خصوصی قابلیت های شهر را بیشتر معرفی و کسب درآمد کنیم.وی 
تصریح نمود: امامزاده شاهرضا یکی از قطب های گردشگری مذهبی استان میتواند باشد اما با 
بی توجهی اداره کل اوقاف وامورخیریه استان به فراموشی رفته است. دکترشهبازی خاطرنشان 
گر ظرفیت های شهر به میدان بیاید و سرمایه اجتماعی را بکار بگیریم باعث رشد و توسعه  ساخت: ا
شهر می شود، و یکی از کارهای ویژه  شهرداری این است که از همه ظرفیت ها باتوجه به شرایط 
خودازآنها استفاده کنیم. شهردارشهرضا دربخش دیگرسخنان خود بااشاره به بودجه سال 14۰3 
شهرضا اظهار داشت: بودجه سال جاری شهرداری شهرضا یک همت مصوب شده که 7۰ درصد 
از آن به بخش عمرانی و 3۰ درصد آن هم جزء هزینه های جاری می باشد. که در بودجه ، حدود 
7۰ پروژه شاخص شهری، منطقه ای و محله محور پیش بینی شده و توجه ویژه به مسائلی نظیر 
حمل ونقل و ترافیک شهری، محیط زیست و خدمات شهری، عمران و فرهنگ شده است. 

درپایان شهردارشهرضا و اعضای شورای شهر پیرامون بافت فرسوده ، بحث آلایندگی ، سامانه 
137 ، بهسازی ورودی های شهر ، شهروند مشارکت جو و مسئولیت پذیر، وجودمشکلات شهری، 

ظرفیت های شهر،مطالبی بیان گردید و به سوالات خبرنگاران پاسخ های لازم ارائه شد.
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حمیدرضا ترقی، کارشناس مسائل سیاسی: 

 با وحدت کلمه می توان 
مشکلات داخلی کشور را مرتفع کرد

حسین کنعانی  مقدم، کارشناس مسائل سیاسی: 

 انسجام دولت به تحقق وحدت ملی 
منجر می شود

کارشناس مسائل سیاسی در  حمیدرضا ترقی، 
گفت وگو با خبرنگار »رسالت« به تشریح اهمیت 
وحدت ملی پرداخت و درخصوص اثرات وفاق ملی در 
حل مشکلات مردم بیان داشت: بدیهی است که مشکلات 
چه درصحنه سیاست خارجی و چه در داخل کشور نیازمند 
به هم افزایی تمام قوا و جریانات سیاسی می باشند. تمامی 
بخش های کشور می بایست در مسیر اصول و آرمان های 
که  کنند چرا کنند و از چنددستگی پرهیز  انقلاب حرکت 
کنون دیگر فرصت درگیری های جناحی و سیاسی  ا
نیست و می بایست به حل مشکلات پرداخت. فراموش 
نکنیم که امروز در عرصه بین المللی از جایگاه بسیار مهم 
کننده ای برخوردار می باشیم و در جبهه مقاومت  و تعیین 
نیز به منظور مقابله با دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی 

گیری داریم.  و نظام سلطه نقش چشم 
وی بابیان اینکه باید از وحدت ملی برای حل مشکلات 
کشور بهره بگیریم، افزود: با وحدت کلمه می توان در مقابل 
دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایستاد و کوشید تا به صورت 

هرچه تمام تر مشکلات داخلی مرتفع گردد.

ترقی با اشاره به لزوم تعامل قوا برای پیش برد اهداف 
کرد: به منظور حل  کشور و حل مسائل موجود تصریح 
مشکلات داخلی می بایست تمامی قوا و بخش های 
کشور دست به دست یکدیگر دهند. نمی توان  اجرایی 
حل مشکلات را به گردن یک قوه یا یک جریان سیاسی 
و شخص رئیس جمهور انداخت. مقام معظم رهبری 
بارها به اهمیت وحدت اشاره فرموده اند و تعامل قوای 
کشور مسئله اصلی کشور بیان کرده اند. بنابراین باید نگاه 
که امروز روز وفاق  وحدت هرچه تمام تر را پدیدار کنیم چرا

ملی، همکاری و هم افزایی است. 
کارشناس مسائل سیاسی ضمن بیان اینکه وفاق ملی راه 
غلبه بر مشکلات موجود است، همچنین خاطرنشان کرد: 
با وفاق ملی، همکاری و هم افزایی می توان در جهت غلبه 
گیری این مهم در  بر مشکلات تلاش کرد. به منظور شکل 
جامعه نیازمند سازوکارهای موردنیاز هستیم؛ ضرورت 
گانه اقدامات برای حل مشکلات کشور  دارد تا قوای سه 
ح است، از موضع  کنند و چنانچه نقدی مطر را تشریح 
ح آن بپردازند تا اختلافی در جامعه  خیرخواهی به شر

ظهور و بروز پیدا نکند.
کید بر اینکه باید دست از اختلافات موهوم برداشت،  او با تأ
یادآور شد: حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در بیانات خود نسبت به پرهیز از تصورات موهوم 
کشور توصیه  کر دند و به تمرکز بر مسائل اصلی  کید  تأ
فرمودند. در راستای بیانات ایشان باید از پرداختن به 
کلان  کرد و به موضوعات  مسائل پیش پاافتاده پرهیز 
پرداخت. وی با اشاره به اثرات همکاری مسئولان و تعامل 
قوا همچنین ادامه داد: باور هم افزایی و همکاری می بایست 
در میان تمامی مسئولان و بخش های اجرایی پدید آید تا  

حل مشکلات بیش ازپیش عملیاتی شود. 
کید بر اجرای دقیق قانون  ترقی در پایان این گفت وگو با تأ
اساسی و سیاست های ابلاغ شده از سوی مقام معظم 
رهبری بیان کرد: باید از سیاست هایی که خلاف آرمان های 
کرد و با پایبندی به قانون  انقلاب اسلامی است دوری 
اساسی، سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری، قانون 
برنامه هفتم توسعه و چشم انداز آینده در مسیر وحدت، 

یک صدا و همدل حرکت کرد.

 حسین کنعانی  مقدم، کارشناس مسائل سیاسی در گفت وگو 
با خبرنگار »رسالت« به تشریح لزوم وفاق ملی و پرهیز از اختلاف 
و چنددستگی پرداخت و دراین باره بیان کرد: امام امت فرمودند 
که رمز پیروزی انقلاب اسلامی، وحدت کلمه بود و امروز نیز موفقیت 

دولت و توسعه کشور درگرو وحدت و انسجام ملی است. 
وی در پاسخ اینکه چطور می توان وحدت ملی را بیش ازپیش تحقق 
بخشید، افزود: به موجب تحقق وحدت کلمه نیاز است تا بخش های 
مختلف کشور در یک مسیر مشترک توأمان با انسجام حرکت کنند. 
که وحدت ملی حول محور  همچنین شایان ذکر است تا بگوییم 
گیرد و بنابراین مسئولان کشور می بایست همواره  ولایت شکل می 

ولایت مدار باشند و بر مبنای قانون اساسی عمل کنند. 
کارشناس مسائل سیاسی بابیان اینکه اجرا و عمل به قانون سیاسی 
زمینه ساز وحدت ملی هرچه تمام تر است، همچنین خاطرنشان 
گام نخست ضرورت دارد  کرد: به موجب تحقق وحدت ملی در 
که انسجام دولت  کند چرا تا هیئت دولت این مهم را عملیاتی 
همچون یک تابلو بیانگر وحدت و هم افزایی خواهد بود و این امر 

را به دیگر بخش ها منعکس خواهد کرد. 
گذاری های مشترک متذکر شد: هیئت  کید بر ضرورت هدف  او با تأ

که به دنبال هدف مشترک  دولت باید متشکل از افرادی باشد 
هستند. بنابراین افراد اعم از وزرا و مسئولان می بایست در مسیری 
کنند و از چنددستگی  مشترک، مسئولیت های خود را اجرایی 

کنند.  پرهیز 
وی هم افزایی را راهکار اساسی حل مشکلات موجود دانست و 
یادآور شد: هم افزایی  لازمه موفقیت کشور است و در شرایط کنونی 
کرد و به سرانجام رسید.  نمی توان با نگاه های مختلف حرکت 
که  بنابراین باید وفاق ملی را در معنای عمل مبرهن ساخت چرا

وحدت ملی تنها با شعار دادن عملیاتی نمی شود. 
او با بیان اینکه وحدت مسئولان، وحدت ملی میان آحاد مردم 
جامعه را رقم خواهد زد، بیان داشت: دولت مردان باید در تراز 
گر عملکرد و  که مردم همواره نظاره  انقلاب اسلامی باشند چرا
تصمیمات مسئولان خواهند بود و توأمان با وحدت آن ها، در 

مسیر هم افزایی و همکاری با دولت حرکت خواهند کرد. 
وی در پایان این گفت  وگو بیان کرد: باید از تنش و چالش جلوگیری 
کرد و از اختلاف نظرها پرهیز داشت. به طورحتم همکاری و هم افزایی 
رکن نخست حل مشکلات کشور است و به موجب تعامل و همراهی 

گردد. است که حل مشکلات مردم عملیاتی می 

در راستای وفاق ملی و پرهیز مسئولان از اختلاف و چنددستگی مطرح شد 

 همفکری و هم افزایی 
راهکار عملی حل مسائل کشور

گروه سیاسی 
گانه  مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در دیدارهای جدا
با اعضای مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی و نیز 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، وفاق 
ملی و پرهیز مسئولان از اختلاف و چنددستگی را حلقه 
مفقوده حل مشکلات کشور دانست و بر تعامل، همفکری 
و هم افزایی دولت و مجلس برای رسیدن به راهکار علمی و 
کید کرد. رئیس جمهور وفاق ملی  اصولی حل مسائل کشور تأ
را از مؤلفه های اساسی در تهیه فهرست پیشنهادی وزرای 
گرچه ممکن است  کابینه دولت چهاردهم دانست و افزود: ا
فهرست وزرای پیشنهادی برای عده ای ایده آل نباشد و 
انتقاداتی به آن وارد کنند، اما این فهرست براساس اعتقاد 
عمیق دولت چهاردهم به خردجمعی، هم فکری و تعامل 
با همه جریانات سیاسی تهیه شده و دلیل اینکه در این 
فهرست حتی اسامی افرادی که در انتخابات به نامزدهای 

رقیب رأی داده بودند نیز دیده می شود، همین اعتقاد عمیق 
به ضرورت وفاق ملی است. وی بابیان اینکه تلاش خواهم 
کسانی که  کرد خدمتگزار صادقی برای مردم باشم و همه 
غ از جنسیت، قومیت،  کنند، فار در این کشور زندگی می 
گیری و اجرا مشارکت داشته  مذهب و فرهنگ در تصمیم 
باشند، اظهار داشت: از مردم بودن و با مردم بودن و حرکت 
گی اساسی دولت چهاردهم  در مسیر اجرای عدالت از ویژ
کشورهای  است. رئیس جمهور توسعه تعاملات با همه 
دنیا به ویژه همسایگان را از اولویت های سیاست خارجی 
دولت چهاردهم برای پیشرفت کشور دانست و تصریح کرد: 
شرط موفقیت در تعامل با دنیا ایجاد وفاق و وحدت داخلی 
خ ۲4 مردادماه  است. در جلسه صبح روز چهارشنبه، مور
14۰3 هیئت دولت نیز مسعود پزشکیان دولت وفاق ملی را 
عنوانی صحیح و هدفمند برای دولت چهاردهم دانست و 
گیری از ظرفیت  با اشاره به تدابیر اندیشیده شده برای بهره 

افراد توانمند همه گروه ها در دولت به عنوان یک راهبرد، 
کارگیری همه مدیران  تصریح کرد: نه تنها درباره وزرا بلکه در به 
دولتی نیز باید امکانی فراهم شود تا هر فردی که توانمندی 
بهبود وضعیت و رفع مشکلات را دارد، مورداستفاده قرار 
که  کارشناسان و فعالان سیاسی نیز براین باورند  گیرد. 
کشور، بحث اقتصاد  که امروز مهم ترین مسئله  ازآنجایی 
و معیشت مردم است باید به دوراز نگرش های سیاسی 
فردی و چنددستگی حرکت کرد و استفاده از نگاه ملی به 
حل موضوعات مطرح پرداخت و امیدآفرینی همگانی برای 
آحاد مردم جامعه را رقم زد. در راستای لزوم وفاق ملی و 
پرهیز مسئولان از اختلاف   ها به گفت وگو با حمیدرضا ترقی، 
کارشناس مسائل سیاسی پرداختیم و اثرات همکاری و 
کنعانی  هم افزایی بخش های مختلف کشور را با حسین 
مقدم، کارشناس و فعال حوزه سیاسی بررسی کردیم که 

در ادامه می خوانید. 

محمدجعفر قائم پناه روز چهارشنبه در همایش روز داروسازی 
ایران گفت: همه کسانی که در کابینه هستند معتقد به رویکرد تغییر 
کسی عزت ایران  گر  برای رضایتمندی و عزتمندی مردم هستند، ا
کثریت مردم را راضی نگه دارد. رضایت مردم در  را می خواهد باید ا
کرد:  کید  گزارش ایرنا، وی تا جمهوری اسلامی یعنی عزت ایران.به 
هر کس موجب نارضایتی مردم شود، نه ایران را دوست دارد و نه رهبر 
گر قوانین، رفتار یا کرداری منجر به نارضایتی مردم شود به  انقلاب را، ا

کند. نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ضربه وارد می 
قائم پناه افزود: در رویکردهای خود باید اساس را بر این بگذاریم که 

مردم ارباب ما هستند و باید در مقابل اربابان خود، کرنش کرد، باید 
سر تعظیم بر زنان این کشور فرود آورد. نباید برخوردهایی که خدای 
کرده عزت زنان و دختران و خواهران ما را لکه دار کند،وجود داشته  نا

باشد، باید عزت زنان و جوانان حفظ شود.
وی گفت: مردم ما بیش از هر چیز دیگری عزت و کرامت را می خواهند و 
باید متعهد شویم که عزت زنان و جوانان را حفظ کنیم و با زبان تکریم 
با زنان و دختران صحبت کنیم.معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: 
مهم نیست چه کسی وزیر شود مهم این است که امید ایجاد کنیم؛ 
مهم این است که باور ایران جایگاه فعلی را ندارد و باید به جایگاهی 

والاتر و برتر از آنچه هست باشد.
وی گفت: ایران باید عزتمند باشد؛ سابقه تاریخی و ملی ما یک ایران 
گاه ذلیل نبوده و به فضل الهی ذلیل  با عظمت است ایران هیچ 
نخواهد شد؛ مردان و زنان ایرانی همه باید تلاش کنیم عزت ایران و 

مردمان آن را حفظ کنیم.
قائم پناه ادامه داد: باید ایرانی در تمام دنیا سرافراز باشد؛ باید کودکان 
که ایرانشان سرافراز است؛ همه  ما در آینده امید داشته باشند 
کنیم؛ چو ایران نباشد، تن من مباد بدین بوم و بر زنده  جانفشانی 
یک تن مباد، همه حول یک محوریم و آن برای عزت ایران و رهبری 

و آینده روشن کودکانمان است.
کنند و کرد: رهبر معظم انقلاب از دولت حمایت می   وی تصریح 

گویند توفیق این دولت، توفیق مجلس و مردم و نظام است،   می 
بنابراین از نمایندگان مجلس درخواست می کنم به کابینه پیشنهادی 
آقای دکتر پزشکیان که نماد وفاق ملی است رأی دهند و کمک کنند 

دولت زودتر مستقر شود.
وی گفت: در حوزه داروسازی وقتی کار علمی انجام می شود و بیماری 
را تشخیص می دهید، معمولا پروتکل درمانی ثابت است و مهم 
نیست پزشک مسیحی است یا مسلمان یا بلوچ و کرد و لر؛ همه یک 

نسخه می نویسند.
گر بنای کار ما علمی شود و کشور  معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: ا
بر مبنای دانایی بچرخد، مسلم بدانید مهم نیست چه کسی بر سر 

کار باشد مهم این است که رویکرد علمی باشد.
کید کرد: کمک کنید ایران را عزتمند کنیم به زنان و مردان  قائم پناه تا
این کشور امید بیافرینیم و جوانانمان به آینده امیدوار باشند و مام 
میهن را ترک نکنند و در این کشور بمانند و کشور را آباد کنند و ایران 

عزیز را بسازند.
گر وزیر کشوری معرفی می شود، بدانید وزیری است  وی تصریح کرد: ا
گر وزیر  که رویکردها و قول های دکتر پزشکیان را می خواهد اجرا کند؛ ا

بهداشتی انتخاب می کنید، این فرد درد مردم دارد و مجروح جنگ 
است و برای تمامیت ارضی و عزت ایران جنگیده است؛ وزیر پیشنهادی 

بهداشت وزیری خواهد بود که در خدمت مردم است.
وی افزود: آنچه در فضای مجازی درباره وزیر پیشنهادی کشور گفته 
می شود، با واقعیت منطبق نیست؛ آقای مؤمنی از نیروهای مخلص 
است و همیشه در کنار مردم بوده؛ ایشان هرچند که اصولگراست اما 
رویکردش اصلاح طلبانه است و وفاق یعنی همین که هم اصولگرایان 
و هم اصلاح طلبان حول محور ایجاد ایرانی با عزت و احترام دور هم 

بنشینیم و برای ایران کار کنیم.
که هم  گفت: وفاق یعنی همین  وی در بخش پایانی سخنانش 
اصولگرایان و هم اصلاح طلبان حول محور ایجاد ایرانی با عزت و 
احترام دور هم بنشینیم و برای ایران کار کنیم، برای ایرانی که کمی 

مشکل دارد؛ برای عزت ایران برای جوانان ایران.

محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور:

باید با زنان و جوانان به زبان تکریم سخن گفت

پروژه نجات صهیونیست ها توسط کاخ سفید
ادامه از صفحه اول

پیش فرض ابطال شده مشترک آمریکا و رژیم اشغالگر قدس، پایان یافتن جنگ غزه در 
یک بستر زمانی محدود و مدیریت هزینه های جنگ بود. بااین حال، فرسایشی شدن 
جنگ و عدم تحقق سه هدف تعیین شده از سوی نتانیاهو ) نابودی حماس، اشغال 
کتیکی  کامل نوار غزه و  آزادی اسرا بدون توافق با حماس( ، طرفین را وارد منازعات تا
کرده است. این منازعات واقعی، اما معطوف به روش ها و ابزارهای مدیریت منازعه در 
کتیکی ، همین بس که نتانیاهو بقای خود را  بحران کنونی است.در تفسیر این منازعه تا

گانه را  در گروی ادامه جنگ می بیند و پایان دادن به جنگ غزه بدون تحقق اهداف سه 
مترادف با انحلال کنست ، برگزاری انتخابات زودهنگام و حذف از صحنه قدرت می داند. 
در مقابل، دموکرات ها قصد دارند با تغییر معادلات میدانی ) از طریق اصرار بر آتش بسی 
که خود طی ماه های سپری شده از جنگ مانع اصلی انعقاد آن بوده اند (، گردش آرای 
مخالفان جنگ غزه  در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر را تضمین کرده و سبد رأی خود 
را فربه تر سازند. بنابراین، اختلاف نه بر سر ماهیت جنگ است و نه بر سر استراتژی حمایت 
کتیک های گذار از شرایط کنونی و حفظ ثبات  از صهیونیست ها! تنها اختلاف، بر سر تا
گرفته  گونه ای شکل  سیاسی در دولت بایدن و کابینه نتانیاهو است. معادله  جنگ غزه به 
کتیکی برد-برد را   برای کاخ سفید و نتانیاهو غیرممکن می سازد. به عبارت  که بازی تا

بهتر، در این معادله یکی از طرفین به صورت جبری قربانی می شود.


